
214

90 – 552 
mm

2 x  1/4" 1/2"

6 x

4 x

28 x         

92

55° 90°
100 

kg

690 
mm

510 
mm

950 
mm

3  
T

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

ПОНУДА-ВРВНИ ПРОИЗВОДИ 2023, ВАЖИ ДО 31.10.2023ИНДУСТРИЈА + ТРГОВИЈА

Рамка од челична цевка обложена 
со пластика

Количка за алат  
со 6 фиоки и  
214 алати 

FF1A81 Одвртувачи и Клучеви FF1A82 Алати за удирање и Клешти

FF1A179  
Насадни клучеви  

 1/4"+1/2" & додатоци 

Дигалка, 3T
 ▶ Систем со два клипа го намалува 
бројот на чекори за 50%

 ▶ Голема стабилност 
благодарение на рамка 
со двослојни ѕидови
 ▶ Централно и индивид
уално заклучување на 
фиоките
 ▶ Вклучени 3 модули со 
алат 543 x 445 mm

Рам за Рачен Бонсек

30
KG

600
KG

Голема 
носивост

Црна    RAL 9005

Детали за производот 
на bahco.com

BAHCO T mm kg ден

BH13000 3 820 51
Нето  21.185,59  
Бруто 24.999,00  

BAHCO T/"
mm ден

319 24 300
Нето  1.355,08  
Бруто 1.599,00  

BAHCO ден

1472K6BKFF7SD Нето  63.558,47  
Бруто 74.999,00  

Сет насадни клучеви
 1/4" + 1/2"

 ▶ Легиран челик со високи перформанси,  
мат

 ▶ ISO 1174/DIN 3120

BAHCO 1/4" 1/2" Бруто/ден Нето/ден

S910 Метрички  4 – 13 mm  10 – 32 mm 14.999,00  12.711,02  

S910AF Инчи  1/8"– 11/16"  1/2"– 1.3/16" 15.999,00  13.558,47  

Детали за 
производот на 
bahco.com

S910

S910AF

Механизам  
за 
затегнување 
на сечилото

Превземете во 
PDF формат

Sandflex® 
биметално 
сечило



2

65 
kg

7

677 
mm

501 
mm

958 
mm

Ø 125 x 30 mm

STOP

STOP

Ø 125 x 36 mm

6

75 
kg

Ø 125 x 36 mm

STOP

690 
mm

510 
mm

950 
mm

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Количка за алат од Нерѓосувачки 
Челик со 7 фиоки, празна

45
KG

600
KG

Голема 
носивост

Внатрешни димензии на 
фиоките:
(5x) 543 x 445 x 53 mm
(1x) 543 x 445 x 118 mm
(1x) 543 x 445 x 249 mm

Рачка од 
Нерѓосувачки челик 

може да се прицврсти 
од двете страни

 ▶ Голема стабилност благодарение  
на рамка со двослојни ѕидови
 ▶ Подигнатиот раб спречува паѓање 
на алатите и деловите
 ▶ Проширена понуда на дополнителна 
опрема

Колички за алат во боја  
со 6 фиоки, празни  

30
KG

600
KG

Голема 
носивост

Централно заклучување 
со цилиндрични клучеви

Штитници  
на аглите  
од удари

Внатрешни димензии на 
фиоките:
(3x) 543 x 445 x 53 mm
(2x) 543 x 445 x 118 mm
(1x) 543 x 445 x 249 mm

BAHCO ден

1470K7SS Нето  122.880,51  
Бруто 144.999,00  

BAHCO Боја Бруто/ден Нето/ден

1472K6 6 Портокалова RAL 2009 43.999,00  37.287,29  

1472K6BLACK 6 Црна RAL 9005 43.999,00  37.287,29  

1472K6BLUE 6 Сина RAL 5002 43.999,00  37.287,29  

1472K6RED 6 Црвена RAL 3001 43.999,00  37.287,29  

Целосно отворање на фиоките од 
нерѓосувачки челик со топчести 
лежишта

Целосно отвора  
ње на фиоките 
со топчести 
лежишта

Работна 
површина од 

гума

Детали за 
производот на 
bahco.com

Детали за 
производот на 
bahco.com



Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. Gültig bis zum 3

8

4

141

32

21

76

88

20

36

169

104

26

45

Lock&Go

758

1413 
mm

STOP

1016 
mm

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

 ▶ 11 Модули со алат 880 X 445 mm
 ▶ Централно и индивидуално заклучување 
на фиоките
 ▶ Целосна мобилност и висока стабилност 
благодарение на тркала со гума;  
Две фиксни и две вртливи со кочници

MONSTER 
Количка за алат со 8 фиоки +  
4 фиоки во Горната комода,  
опремена со 758 алати

30
KG

1300
KG

Голема 
носивост

НОВО

Комплетна мобилна работилница 
со 758 алати во 11 XXL фиоки!

Рамката со двојни ѕидови ги штити 
фиоките дури и ако куќиштето е 
оштетено

Целосно отворање на фиоките со 
топчести лежишта

FF1B01LM
Насадни клучеви & 
Додатоци 1/4" & 3/8"

FF1B05LM 
Клешти, Сечила & Мерни 
алати

FF1B09LM 
Одвртувачи со T-рачка, 
Полуги & Мерни листови сет

FF1B02LM
Насадни клучеви & 
Додатоци 1/2"

FF1B06LM 
Одвртувачи

FF1B10LM 
Рам за бонсек, Зегер и 
Грип клешти

FF1B03LM 
Клучеви

FF1B07LM 
Момент клуч, Одвртувачи, 
Влошки

FF1B11LM 
Насадни клучеви & 
Додатоци 3/4"

FF1B04LM
Клучеви & Телескопско 
огледало

FF1B08LM 
Турпии, Ударни алати & Полуги

Безбедно поврзување 
помеѓу Количката и 
Горната Комода за алат

BAHCO ден

MONSTER Нето  508.473,73  
Бруто 599.999,00  

Детали за 
производот на 
bahco.com



4

181 x 445 mm 362 x 445 mm 543 x 445 mm

2628 G-180IP Fe+
mm  2.5; Piano

mm  2.0 - L  180 mm

8231 IP  51 mm - L  225 mm

2430 G-200 IP L  200 mm

2101G-160IP L  160 mm

481-300  300 g; 105x300x23  mm

3735-5-120 L  120 mm -  5 mm

3739-300 L  300 mm
3740-100
3740-125
3740-150
3740-200

L  100 mm - 15 mm
L  125 mm - 15 mm
L  150 mm - 18 mm
L  200 mm - 23 mm

3733 L  120 mm -  2-4-6 mm

6M 6-7; 8-9; 10-11; 12-13; 14-15; 16-17; 
18-19; 21-23; 22-24 mm

BE-7910
BE-7915
BE-7920
BE-7925
BE-7930
BE-7940

  TR10 x 75
  TR15 x 100
  TR20 x 100
  TR25 x 125
  TR30 x 150
  TR40 x 150

6

22 11

4

8

7800SM  1/2”   8-9-10-11-12-13-15-16-17-18-19-
20-21-22-24-27-30-32 mm

8150RN-1/2  1/2”  1/2” - L  267 mm
8160-1/2
8162-1/2

 1/2”  1/2” - L  125 mm
 1/2”  1/2” - L  250 mm

8166-1/2  1/2”  1/2” - L  72 mm

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Направете ја вашата количка за алат по мерка со 
повеќе од 200 модули со различен асортиман на 
алати во 1/3, 2/3 и 3/3 димензии

Комплетен асортиман – во Bahco онлајн каталогот

Нашиот систем за складирање алати е резултат на  
нашето долгогодишно искуство во соработка со 
корисници и патнери од воздухопловството и индустријата – тие 
ја олеснуваат секојдневната работа кога се добро обмислени и 
прилагодени на потребите.

 ▶Соодветни за сите колички и работни маси за алат на Bahco

Опремени модули за алат 
Изработени по мерка
Ориентирани за корисникот

ERGO™ Одвртувачи  
TORX® со сигурносен пин 

Сет насадни клучеви 1/2" Ударни алати 

ERGO™ сет клешти

Вилушкасти клучеви

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

BAHCO ден

FF1E1008 Нето  5.083,90  
Бруто 5.999,00  

BAHCO ден

FF1E2203 Нето  12.711,02  
Бруто 14.999,00  

BAHCO ден

FF1E5003 Нето  5.931,36  
Бруто 6.999,00  

BAHCO ден

FF1E4001 Нето  8.473,73  
Бруто 9.999,00  

BAHCO ден

FF1E3001 Нето  4.490,68  
Бруто 5.299,00  

FIT&GO Модули од пена
181 x 445 mm  

100% контрола: 
модул со 2 бои

Систем на 
притискање

Абсорбција 
на удари

Отпорни: Вода, 
Скидрол, Бензин

Отпорни 
на UV

В
о согласност со директивите н

а 
EU

Пр
иј

ат

елски за околината



Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. Gültig bis zum 5

34

22

77

66

83

59S/31-1

 1/4”:  PH1-PH2-PH3-PH2G; 
T25-T15-T20-T10-T27-T30; 
H3-H4-H5-H6; PZ1-PZ2-PZ3; 
0.8x5.5-0.6x4.5-0.5x3.0; KM653-QR

BE-8020
BE-8240

  0.5 x 3.0 x 60
  0.8 x 4.0 x 175

BE-8250
BE-8255

  1.0 x 5.5 x 150
  1.2 x 6.5 x 150

BE-8865   1.6 x 8.0 x 175
BE-8602   PH2 x 25
BE-8611
BE-8621
BE-8630

  PH1 x 75
  PH2 x 100
  PH3 x 150

BE-9585  T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40

BE-8800
BE-8811
BE-8821

  PZ0 x 60
  PZ1 x 75
  PZ2 x 100

BE-8802   PZ2 x 25
BE-8830   PZ3 x 150
BE-8910
BE-8915
BE-8920
BE-8925

  T10 x 75
  T15 x 100
  T20 x 100
  T25 x 125

BE-9678  1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10 mm

111M 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-
22-24-27-30-32 mm

1320RM 8-9-10-11-12-13 mm

6M 6-7; 8-9; 10-11; 12-13; 14-15; 16-17; 18-19; 
20-22; 24-27; 30-32 mm

9071C  27 mm; L  208 mm /8”

59S/22-1
 1/4”:  PH2 x2 - PH2G x2; PZ2 x2 - PZ3;  

T10 - T15 x4 - T20 x3 - T25 x2;  
H2.5 - H3.0; KM653-QR

813  4x100, 5.5x150 mm
815  PH1 x 100, PH2 x 125
6950SL  1/4”  1/4” - L  120 mm
8150SL  1/2”  1/2” - L  265 mm

6700SM  1/4”   4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10- 
11-12-13 mm

6972H  1/4”  1/4” - L  26 mm
A6800DM  1/4”  4-5-6-7-8-9-10-11-13 mm
6954  1/4”  1/4” - L  115 mm
6956  1/4”  1/4” - L  150 mm
6960
6961

 1/4”  1/4” - L  50 mm
 1/4”  1/4” - L  100 mm

6966  1/4”  1/4” - L  35 mm 

7805ZZ-21  1/2”  21 mm - L  73 mm

7800SM  1/2”   10-11-12-13-14-15-16-17- 
18-19-22-24-27-30-32 mm

8154-1/2  1/2”  1/2” - L  283 mm
8159-1/2 
8162-1/2

 1/2”  1/2” - L  75  mm
 1/2”  1/2” - L  250 mm

8166-1/2  1/2”  1/2” - L  72 mm
7807H  1/4”  1/2” - L  38 mm

 1/4", 3/8", 1/2"
 1/4" + 1/2"

1-100-08-1-2
mm

 150 mm-8” 
1-160-08-1-2

mm  150 mm-8” 
1-170-08-2-2

mm  200 mm 
1-210-08-1-2

mm
 200 mm-8” 

1-230-08-1-2
mm  200 mm-8” 

2101G-180IP L  180 mm
2427 G-200 IP L  200 mm
2430 G-200 IP L  200 mm

2628 G-180IP Fe+
mm  2.5; Piano

mm  2.0; L  180 mm
3733 L  120 mm -  2-4-6 mm
3734 L  150 mm -  2-3-4-5-6-8 mm
3735-4-120 L  120 mm -  4 mm
481-300  300 g; 105x300x23 mm

8069 IP  13 mm; L  110 mm
9031  38 mm; L  218 mm

6700SM  1/4”   4-5-5.5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm

6700TORX-E  3/8” - E8-E10

6709M  1/4” - 3-4-5-6-8 mm

6709TORX  1/4” - T8-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40

6950SL  1/4”  1/4” - L  120 mm

6954  1/4”  1/4” - L  115 mm

6956  1/4”  1/4” - L  150 mm

6962  1/4” - L  152 mm

6966  1/4”  1/4” - L  35 mm

7400SM  1/4”   8-9-10-11-12-13-14-15-16-17- 
18-19-20-21-22 mm

7400TORX-E  3/8” - E8-E10-E12-E14

7750SL  3/8”  3/8” - L  205 mm

7754  3/8”  3/8” - L  160 mm

7762  3/8”: L  252 mm

7764  3/8”  1/4” - L  24.7 mm

7765  1/4”  3/8” - L  25 mm

7766  3/8”  3/8” - L  51.5 mm

7768  3/8”  3/8” - L  45 mm

7800SM  1/2”   12-13-17-18-19-20-21-22-24-27-
30-32 mm

7809M  1/2” - 10-12 mm

7809TORX  1/2” - T20-T25-T40-T50-T55

8150SL  1/2”  1/2” - L  265 mm

8154-1/2  1/2”  1/2” - L  283 mm

8162-1/2  1/2”  1/2” - L  250 mm

8164-1/2  3/8”  1/2” - L  33 mm

8165-1/2  1/2”  3/8” - L  37 mm

8166-1/2  1/2”  1/2” - L  72 mm

8964  1/2”  374” - L  45 mm

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Одвртувачи, Влошки и  
Имбус одвртувачи

Насадни клучеви во сет  

Клучеви

Ударни алати, Турпии,  
Клешти, Дотерливи клучеви

Насадни клучеви, 
Одвртувачи, Влошки 

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

BAHCO ден

FF1A1005 Нето  20.338,14  
Бруто 23.999,00  

BAHCO ден

FF1A09 Нето  25.422,88  
Бруто 29.999,00  

BAHCO ден

FF1A01 Нето  38.982,20  
Бруто 45.999,00  

BAHCO ден

FF1A2501 Нето  54.236,44  
Бруто 63.999,00  

BAHCO ден

FF1A5010 Нето  20.338,14  
Бруто 23.999,00  

FIT&GO Модули од пена
543 x 445 mm  
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DYNAMIC-DRIVE™

106

DYNAMIC-DRIVE™

94

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Сет насадни клучеви
 1/4" + 1/2"

 ▶ Метрички + Инчи
 ▶ Легиран челик со високи 
перформанси, Мат
 ▶ ISO 1174/DIN 3120

 ▶Куфер:  
Полиетилен со 
висока густина 
(HDPE)

Сет насадни клучеви
 1/4" + 1/2"

 ▶ Метрички + Инчи
 ▶ Легиран челик со високи 
перформанси, Мат
 ▶ ISO 1174/DIN 3120

BAHCO ден

S106 Нето  16.948,31  
Бруто 19.999,00  

BAHCO ден

S87+7 Нето  14.405,93  
Бруто 16.999,00  

Детали за 
производот

Детали за 
производот

  
 1/4"

4  4.5  5  5.5  6  7  8  9  10  11  12  13

  
 1/4"

   4  5  6  7  8  9  10  11  12  13

1/4"  60 заба, 6° работен агол

1/4"  

1/4"  50 & 100 mm

1/4"   &  

  
 1/2"

10  12  13  14  15  16  17  18  20  21  23  24  27  32  34

  
 1/2"

3/8"  7/16" (11 mm)  1/2"  9/16"  11/16"  3/4" (19 mm)   
13/16"  7/8" (22 mm)  1. 3/16"
1/2"  21

1/2"  17  19  21  24

1/2"  60 заба, 6° работен агол

1/2"  125 & 250 mm

1/2"   &  

1/4"  4  5.5  7

1/4"  PH 1  2  3  4

1/4"  PZ 1  2  3

1/4"  M 3  4  5  6  8  10

1/4"  T 8  10  15  20  25  27  30  40

 1.5  2  2.5

   7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

  8-9   10-11  12-13  14-15  

  
 1/4"

4  4.5  5  5.5  6  7  8  9  10  11  12  13

  
 1/4"

   4  5  6  7  8  9  10  11  13

1/4"  60 заба, 6° работен агол

1/4"  

1/4"  50 & 100 mm

1/4"    &  

  
 1/2"

10  12  13  14  15  16  17  18  20  21  23  24  27  32  34

  
 1/2"

3/8"  7/16" (11 mm)  1/2"  9/16"  11/16"  3/4" (19 mm)   
13/16"  7/8" (22 mm)  1. 3/16"
1/2"  21

1/2"  17  19  21  24

1/2"  60 заба, 6° работен агол

1/2"  125  & 250 mm

1/2"    &  

1/4"  4  5.5  7

1/4"  PH 1  2  3  4

1/4"  M 4  5  6  7  8  10

 1.5  2  2.5

   7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

  8-9   10-11  12-13  14-15  



Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. Gültig bis zum 7
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DYNAMIC-DRIVE™

DYNAMIC-DRIVE™

DYNAMIC-DRIVE™
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9
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Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Детали за 
производот

Крцкала со вртлива 
глава во сет

1/4" + 1/2" 

 ▶ Легиран челик со 
високи перформанси, 
Мат
 ▶ ISO 1174/DIN 3120
 ▶ Крцкало со вртлива 
глава

Сет насадни клучеви за провлекување
 ▶ Крцкало за провлекување за 
долги навои, 3/8" (19 mm)
 ▶ 72 заба, 5° работен агол
 ▶ Со флексибилна глава за 
подобра пристапност

Сет насадни клучеви
 1/4"

 ▶ Метрички
 ▶ Легиран челик со високи 
перформанси, Мат
 ▶ ISO 1174/DIN 3120

4  4.5  5  5.5  6  7  8  9  10  11  12  13

1/4"  60 заба, 6° работен агол

1/4"  100 mm

1/4"  1/4"

 T10 15  20  25  30 40

 M 5  6  PH 1  2

Сет насадни клучеви
 1/2"

 ▶ Метрички
 ▶ Легиран челик со високи 
перформанси, Мат
 ▶ ISO 1174/DIN 3120

10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  
24  27  30  32

1/2"  60 заба, 6° работен агол

1/2"  250 mm

1/2"  125 & 150 mm

1/2"    &   

Влошки за Одвртување
 1/2"

 ▶ Легиран челик со високи 
перформанси, Mат 

 10  11  12  13  14  15  16  17  19  21  22  24

3/8"   72 заба  

3/8"    3/8"  mm  75

BAHCO ден

S140T Нето  3.388,98  
Бруто 3.999,00  

BAHCO ден

SL25 Нето  1.948,31  
Бруто 2.299,00  

BAHCO ден

S9HEX M 4  5  6  7  8   
10  12  14  17

Нето  2.117,80  
Бруто 2.499,00  

BAHCO ден

S9TORX
T20  T25  T27  
T30  T40  T45  
T50  T55  T60

Нето  2.711,02  
Бруто 3.199,00  

BAHCO ден

S240 Нето  6.778,81  
Бруто 7.999,00  

BAHCO ден

SW79 Нето  12.711,02  
Бруто 14.999,00  

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

  
Шестоаголна

 TORX®

  
 1/4"

4  4.5  5  5.5  6  7  8  10  11  12  13

1/4"   

1/4"  

1/4"  75 & 150 mm

  
 1/2"

10  11  12  13 15  16  17  18  19  21  22  
23  24  27  

1/2"   

1/2"  125 & 250 mm

3/8"  1/2"

1/4"  1/4"

  PH1  PH2

  PZ1  PZ2

   T10  T15  T20  T25  T27  T30

  M 3  4  5  6  

1/4"  1/4"  1/4"  1/4"

  SL 3.0, 4.5, 5.5

   1xPH1, 4xPH2, 1xPH3, 2xPH2G

  1xPZ1, 4xPZ2, 1xPZ3
   1xT10, 2xT15, 2xT20, 1xT25, 1xT27, 
2xT30

  M 3  4  5  6 
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26

1/4"8 mm

4.0 PH1 PZ1 T10 3 6
5.0 PH2 PZ2 T15 4 7
6.0 PH3 PZ3 T20 5 8

T25 6 10
T30 13

1/4" 1/4" 1/4" 1/4"

  1/4" DIN 3126-C6,  
ISO 1173

54

1/4" 1/4"

1/4" 1/4"

1/4" 1/4"

<25mm> <125mm> <150mm>

4.5 PH1 PZ1 T10 x2 TR10 HEX3 R1 PH1 T20
5.5 PH2 x4 PZ2 x4 T15 x2 TR15 HEX4 R2 PH2 T25

PH3 PZ3 T20 x4 TR20 HEX5 T30
PH2G x2 T25 x2 TR25 HEX6

T27 TR30 HEX8 PZ1
T30 x4 PZ2
T40

10 15 20 25 27 30 40 T/TR

100

4.5 PH1 PZ1 x2 T10 x3 TR10 HEX3 R1
5.5 PH2 x9 PZ2 x9 T15 x5 TR15 HEX4 x3 R2

PH3 PZ3 T20 x15 TR20 HEX5
PH2G x5 T25 x8 TR25 HEX6 x3

T27 TR30 HEX8
T30 x15

T40 x3

1/4" 1/4"

1/4" 1/4"

1/4" 1/4"10 15 20 25 27 30 40 T/TR

4.5 PH1 PZ1 T10 HEX3
5.5 PH2 x3 PZ2 x3 T15 x3 HEX4

PH3 PZ3 T20 x3 HEX5
PH2G x2 T25 x2 HEX6

T27
T30

1/4" 1/4" 1/4" 1/4"

10 15 20 25 30 T

35

1/4" 1/4"
<50mm>

1/4" 1/4"

1/4" 8 mm
10 mm
11 mm
13 mm

10 15 20 25 30 T

Обоени

<25 mm> <150 mm>

PH1 PZ1 T10 x2 HEX2.5 PZ1 T10
PH2 PZ2 x2 T15 x2 HEX3 PZ2 T15
PH2G T20 x2 HEX4 T20

T25 x2 HEX5 T25
T30 x2 HEX6 T30

HEX8

31

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Сет Влошки и  
Насадни клучеви

 ▶   Со патентирано крцкало за 
влошки (US Pat. 6860175) за 
работа на најтесни места

Сет влошки  
  1/4" DIN 3126C6.3,  
ISO 1173

Обоени

Сет влошки  
  1/4" DIN 3126C6.3,  
ISO 1173

Обоени

BAHCO ден

59/S100BC Нето  1.694,07  
Бруто 1.999,00  

BAHCO ден
59/S35BC Нето  2.287,29  

Бруто 2.699,00  

BAHCO ден

2058/S26 Нето  1.524,58  
Бруто 1.799,00  

BAHCO ден

59/S31B Нето  507,63  
Бруто 599,00  

BAHCO ден

59/S54BC Нето  1.270,34  
Бруто 1.499,00  

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Сет влошки  
  1/4" DIN 3126C6.3, 
ISO 1173

Сет Влошки и 
Насадни клучеви  

  1/4" DIN 3126C6.3,  
ISO 1173



Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. Gültig bis zum 9

1/4" 1/4"

1/4" 1/4"

4.5 PH0 PZ0 T10 H1.5 6 mm
5.5 PH1 PZ1 T15 H2 7 mm
6.5 PH2 PZ2 T20 H2.5 8 mm

PH3 PZ3 T25 H3 10 mm
PH2G T27 H4 11 mm

T30 H5 12 mm
T40 H6

H8

36
10 15 20 25 27 30 40 T

36

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Сет влошки за тешки услови на 
работа со одвртувач со крцкало

  1/4" DIN 3126C6.3,  
ISO 1173

ОбоениBAHCO ден

59/S36BCR Нето  2.541,53  
Бруто 2.999,00  

Детали за производот

Механички прилагодлив  
Момент Клик Клуч

 ▶ Фиксирана глава со крцкало
 ▶ Точно до ±3% од читањето
 ▶ Робусен Механизам –  
со повеќе од 100,000 циклуси во  
рамките на ± 3 % толеранција

Голема двојна 
скала во N·m/
in.lb  

Детали за 
производот

Со кликнување на систе- 
мот се активира тактилен 
и звучен сигнал 

Реверзибилна глава со 
1/4" квадратен прифат 
овозможува мерењата 
да се направат само во 
насока на стрелката на 
часовникот (CW) 

Отпорен: 
Бензин, Масло, 
Маст

BAHCO Nm  mm Бруто/ден Нето/ден

74WR-15 3 – 15 1/4" 221 11.699,00  9.914,41  
74WR-25 5 – 25 1/4" 221 11.699,00  9.914,41  

BAHCO Nm  mm Бруто/ден Нето/ден

74WR-100 20 – 100 1/2" 387 11.999,00  10.168,64  
74WR-200 40 – 200 1/2" 470 11.999,00  10.168,64  
74WR-340 60 – 340 1/2" 685 12.999,00  11.016,10  

Детали за 
производот

Копче за заклучу-  
вање/одклучување

Може да се користи само во насока 
на стрелките на часовникот
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0.6 x 3.5 x75
0.8 x 4.5 x100
1.0 x 5.5 x100
1.2 x 6.5 x125

PH1 x100
PH2 x125

0.5 x 3.0
0.8 x 4.5
1.0 x 5.5

PH1
PH2

PZ1
PZ2

0.6 x 3.5
1.0 x 5.5

PH1
PH2

30°

0.6x4.5 PH1 PZ1
0.8x5.5 PH2 PZ2

+ 40 %

6

5

6

6

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Комплет ERGO™ одвртувачи
 ▶ Трикомпонентна рачка  
за максимална удобност  
на корисникот

 ▶ Рачка кодирана  
со боја

Комплет ERGO™ тенки изолирани VDE 
одвртувачи со 3-компонентна рачка

 ▶ Според IEC 900, DIN EN 60900,  
VDE 0682 Дел 201

Максимален комфор со минимален напор 
благодарение на ергономскиот дизајн

Комплет ERGO™ одвртувачи  
со ударна рачка

BAHCO ден

BE-9881SL Нето  1.948,31  
Бруто 2.299,00  

BAHCO ден

808050P Нето  1.355,08  
Бруто 1.599,00  

BAHCO ден

BE-9886 Нето  1.694,07  
Бруто 1.999,00  

BAHCO ден

BE-9881TB Нето  2.202,54  
Бруто 2.599,00  

  1/4" DIN 3126C6.3, 
ISO 1173

Одвртувач за влошки со крцкало  
со рачка како пиштол

 ▶ Рачката може да се 
заврти и заклучи во 
позиција 30° за примена 
на поголем вртежен 
момент кога е потребно

 ▶ Лизгачка фиока со  
6 различни влошки

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

ERGO™ Дотерлив клуч

Удобна рачка која не 
се лизга изработена 
од термопластичен 
материјал

Мерна 
скала во 
mm

 ▶ ISO 6787, DIN 3117, ASME B107.8M2003 и BS 6333
 ▶ Брусено, прецизно калено и третирано за да не рѓосува
 ▶ 40% поголема ширина на отворот од стандардните 
дотерливи клучеви

BAHCO mm mm  mm Бруто/ден Нето/ден

9031 38 6 218 1.999,00  1.694,07  
9033 46 8 270 2.699,00  2.287,29  Детали за 

производот

Острицата е 30% потенка  
од стандардните изолирани



Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. Gültig bis zum 11

DYNAMIC-DRIVE™

11

5

DYNAMIC-DRIVE™

15°

BB
CC

15°

BBCC

BBCC

15°
15°

 8 x 9 x10 x11mm  
12 x13x14 x15 mm 
16 x17 x18 x19 mm

3

11

DYNAMIC-DRIVE™

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

BAHCO mm  mm g Бруто/ден Нето/ден

111M-5.5 5.5 112 27 329,00  278,81  
111M-6 6 112 27 329,00  278,81  
111M-7 7 120 31 329,00  278,81  
111M-8 8 130 38 349,00  295,76  
111M-9 9 136 41 359,00  304,24  
111M-10 10 144 52 359,00  304,24  
111M-11 11 153 60 399,00  338,14  
111M-12 12 160 70 419,00  355,08  
111M-13 13 169 80 419,00  355,08  
111M-14 14 177 95 439,00  372,03  
111M-15 15 185 105 479,00  405,93  
111M-16 16 195 124 499,00  422,88  
111M-17 17 200 138 499,00  422,88  
111M-18 18 208 150 579,00  490,68  
111M-19 19 218 176 579,00  490,68  
111M-20 20 240 195 699,00  592,37  
111M-21 21 250 220 719,00  609,32  
111M-22 22 250 220 799,00  677,12  
111M-23 23 270 290 829,00  702,54  
111M-24 24 270 290 899,00  761,86  
111M-25 25 290 355 899,00  761,86  
111M-26 26 290 355 929,00  787,29  
111M-27 27 310 402 1.049,00  888,98  
111M-28 28 310 402 1.199,00  1.016,10  
111M-29 29 330 475 1.219,00  1.033,05  
111M-30 30 330 475 1.249,00  1.058,47  
111M-32 32 350 560 1.369,00  1.160,17  

BAHCO ден

S4RM/3T Нето  3.643,22  
Бруто 4.299,00  

BAHCO mm ден

111M/11T 8  9  10  11  12  13  14  15  17  19  22
Нето  4.236,44  
Бруто 4.999,00  

BAHCO mm ден

1RM/S5 8  10  13  17  19
Нето  4.236,44  
Бруто 4.999,00  

Сет комбинирани клучеви
 ▶ Достапни во црна пластична торбичка

4-во-1 Окаст клуч со 
крцкало во сет 5°  

Прекинувач за брза 
промена на правецот

Комбиниран клуч со крцкало

12 ГОЛЕМИНИ ВО 3 КЛУЧА

 ▶ ISO 17111 / DIN 3113
 ▶ Хромирана микромат завршна 
обработка обезбедува висок 
квалитет на површината

Комбиниран клуч

 ▶  ISO 691 / ISO 7738 / ISO 3318 / ISO 17111 / DIN 3113 
 ▶  Хромирана микромат завршна обработка 
обезбедува висок квалитет на површината

Патентирано стебло 
во форма на буквата U 
овозможува подобра 
удобност

Окастиот дел е под 
агол од 15° за подобро 
налегнување

Во пластична 
кутија
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2928-160

2928-200

2928-250

Ø 8 – 100 mm Ø 3 – 100 mm

3

3

3

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Сет зегер клешти

Го покрива опсегот на примена за 
повеќе од 10 стандардни зегер клешти

BAHCO Содржина mm mm ден

9938
2928-160 7–26 3–35 5

Нето  10.761,86  
Бруто 12.699,00  

2928-200 10–51 7–51 5
2928-250 46–102 32–102 6

BAHCO Содржина  mm  
CU 
mm

Fe+ 
mm ден

9897S/3
2101S-160 160 3.8 2.5

Нето  5.253,39  
Бруто 6.199,00  

2628 S-180 180 3.8 2.5
2430 S-200 200 3.0 1.6

BAHCO Содржина  mm  
CU 
mm

Fe+ 
mm ден

9897G/3
2101G-160 160 3.8 2.5

Нето  3.643,22  
Бруто 4.299,00  

2628G-180 180 3.8 2.5
2430G-200 200 3.0 1.6

ERGO™ Сет изолирани клешти 

ERGO™ Сет клешти 

 ▶ За работа на опрема под напон до 
1000 V во согласност со IEC 60900 

 ▶ Ергономски двоком
понентни рачки

2101S-160

2101G-160

2628 S-180

2628G-180

2430 S-200

2430G-200

Заштита од лизгање

Ергономски 
двокомпонентни 
рачки

Назабени вилици 
со калени ивици 
за сечење

Детали за 
производот

Папагал клешти
 ▶ ISO 8976

ERGO™ Папагал клешти
 ▶ ISO 8976

Двокомпонентна рачка за 
максимална удобност

Механизам за брзо 
прилагодување со една рака

Специјален дизајн  
на главата 
за подобра 
пристапност

Ергономска двокомпо-
нентна рачка

11 – 12  
позиции за 
прилагодување

Осигурувач

25  
позиции за прилагодување

 ▶  За внатрешни зегери од Ø 8 до 100 mm пречник 
и за надворешни зегери од Ø 3 до 100 mm
 ▶ Патентирана клешта, опремена со заменливи 
врвови (прави, 15° и 90°)

Патентирана 
повратна пружина 
со функција за 
вклучување/
исклучување

ERGO™ клешта за сечење 
 ▶ ISO 5749

ERGO™ Комбинирани 
клешти 

 ▶ ISO 5749

Спојот со навртка обезбедува одлично движење 
и прецизно усогласување на рабовите за сечење

Тенка форма 
на главата

Мини рамениците 
обезбедуваат 
подршка

Двокомпонентни 
ERGO™ рачки

Индукциони калени 
острици за сечење

Професио-  
нално сечење

BAHCO max.
 mm  mm Бруто/ден Нето/ден

7223 49 200 1.699,00  1.439,83  
7224 61 250 1.999,00  1.694,07  

BAHCO max.
 mm  mm Бруто/ден Нето/ден

8223 37 210 2.599,00  2.202,54  
8224 45 250 2.999,00  2.541,53  

BAHCO  mm  
Fe+ 
mm Бруто/ден Нето/ден

2101G-125 125 2.2 1.399,00  1.185,59  
2101G-140 140 2.5 1.499,00  1.270,34  
2101G-160 160 2.7 1.599,00  1.355,08  
2101G-180 180 2.7 1.699,00  1.439,83  

BAHCO  mm  
Fe+ 
mm Бруто/ден Нето/ден

2628 G-160 160 2.0 1.399,00  1.185,59  
2628 G-180 180 2.5 1.499,00  1.270,34  
2628 G-200 200 3.0 1.599,00  1.355,08  

Детали за 
производот



Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. Gültig bis zum 13

63-64 HrC

75 
kg

6
6

19

5

110 
mm

Избијач  4 mm 120 mm
Избијач  4 mm 150 mm
Обележувач  3 mm 120 mm
Рамно длето 125 mm
Рамно длето 125 mm
Рамно длето 150 mm

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Моќен секач
Прецизните рабови за 
сечење се дополнително 
индукциски стврднати

Високата потпора дава исклучителни 
перформанси на сечење минимален напор

Комфорни двоком- 
понентни рачки

BAHCO  mm  
Fe+ 
mm ден

1520 G 208 3.8
Нето  2.456,78  
Бруто 2.899,00  

BAHCO  mm T/"
mm ден

317 432 24 300
Нето  1.016,10  
Бруто 1.199.00    

BAHCO ден

208 Нето  761,86  
Бруто 899,00  

BAHCO  mm  mm ден

3734S/6 2  3  4   
5  6  8  

150 Нето  2.965,25  
Бруто 3.499,00  

BAHCO ден

3736S/6 Нето  2.541,53  
Бруто 2.999,00  

BAHCO ден

4515-SET-19 Нето  1.270,34  
Бруто 1.499,00  

MA361

MA351

HSS-R Сет бургии за метал 
 ▶ За дупчење во бронза, месинг, 
јаглероден челик, леано  
железо и легиран челик
 ▶ 19 Бургии 1–10 mm 

Сет избијачи 
 ▶ Со осмоаголна осовина
 ▶ Безбедносна глава за удар
 ▶ Легиран челик со високи 
перформанси

Сет длета 
 ▶ Со осмоаголна осовина
 ▶ Безбедносна глава за удар
 ▶ Челик од легури за тешки 
услови за работа

 ▶ Зголемена сила со дејство на лост

Ножици за лим

BAHCO  mm Сече 1 
mm

 2 
mm Бруто/ден Нето/ден

MA351 250 Лево 1.0 1.5 2.199,00  1.863,56  
MA361 260 На десно 1.0 1.5 2.199,00  1.863,56  

Мак.капацитет на сечење: 1 = нерѓосувачки челик, 2 = ладно валан челик

Глава за 
сечење  
под агол

НОВО
НОВО

ERGO™ Сет турпии
Содржи: Плосната груба,  
Плосната средна, 
Квадратна груба, 
Полуокругла груба, 
Округла груба
Вид на сечење:  1 = Грубо;  

2 = Средно грубо

BAHCO mm ден
1-478-08-1-2 200 mm

Нето  2.287,29  
Бруто 2.699,00  

Специјална форма 
на рачката за 
поголема  
безбедност

Рам за бонсек, 250 mm

Рам за бонсек

T/"

24250
mm

Sandflex® Биметал

T/"

24300
mm

Sandflex® Биметал
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70 mm

20 °C – +70 °C

1.5 
T

12,8 
kg

85 – 415 
mm

1.5  
T

2  
T

70 – 490 
mm

70 – 610 
mm

582 – 920 mm

1 T

50 mm

128 mm

Ø 30 mm

 ▶ BH11500,  
BH1200,  
BH13000 

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Дигалка во форма на шише
 ▶ Со сигурносен вентил
 ▶ Термички обработениот клип за 
кревање и продолжната завртка 
овозможуваат прецизно  
прилагодување на висината

BAHCO T mm mm Бруто/ден Нето/ден

BH4S4 4 188 363 1.999,00  1.694,07  
BH4S8 8 222 447 3.199,00  2.711,02  

Детали за производот

Детали за производот

BAHCO ден

BH1CB1000 Нето  7.626,27  
Бруто 8.999,00  

Дигалки  ▶ Систем со двоен клип 
го намалува бројот на 
потребни удари за 50%

Дигалки од Алуминиум
 ▶ Многу лесни и идеални за 
мобилна употреба
 ▶ Двоен клип за побрзо 
кревање
 ▶ Вклучена торба за носење

Опремена со 
практична 
фиока за алат

Детали за 
производот на 
bahco.com

Видео на 
YouTube

BAHCO T mm mm mm kg Бруто/ден Нето/ден

BH11500 1,5 70 610 945 51 27.999,00  23.727,97  
BH12000 2 70 490 790 45 24.999,00  21.185,59  

BAHCO T mm kg ден

BH1A1500A 1,5 542 12,8
Нето  20.338,14  
Бруто 23.999,00  

Адаптер за 
вкрстени греди, 
1 T
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DYNAMIC-DRIVE™

3

3 T

300 – 435 
mm

2

3.

2.

1.

135
kg120 mm 

100
kg

116
kg

135 mm 
360°

435–555 
mm

136
kg

360° 635–755 
mm

136
kg

Ø  355 
mm

990 x 320 mm

1000 x 268 mm

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Детали за 
производот

BAHCO ден

BLE301 Нето  6.355,08  
Бруто 7.499,00  

BAHCO ден

BLE304 Нето  7.202,54  
Бруто 8.499,00  

BAHCO ден

BLE300 Нето  8.473,73  
Бруто 9.999,00  

BAHCO ден

BLE305 Нето  7.626,27  
Бруто 8.999,00  

Сет ударни насадни клучеви
 ▶ Обложени со пластика

 1/2"

BAHCO  mm ден

BWSS12P3 17, 19, 21 85
Нето  1.694,07  
Бруто 1.999,00  

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Сталаци за дигалка

 ▶ 1 Пар
 ▶ Систем на заклучување 
со сигурносен пин 

BAHCO T ден

BH33000 3
Нето  3.558,47  
Бруто 4.199,00  

Лежалка со низок профил

Столица за 
работилница 
со фиоки

Вртлива столица

Лежалка и стол во сет
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55

5

T/"
 4/6 

10

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает

3940-METAL-SET-5P  
За Метал 

 ▶ Практично нераскинливо Sandflex® 
биметално сечило за сите 
материјали и вид на сечење
 ▶ За брзи и агресивни резови, но 
флексибилни за сечење во тесно

3942-WOOD-SET-5P  
За Дрво 

 ▶ 4 Сечила во HCS за чисти резови во дрво 
и пластика, 1 сечило за дрво со вградени 
клинци
 ▶ HCS  сечило од високо јаглероден челик 
со индукциски калени заби

3940-MIX-SET-5P  
За Метал & Дрво 

 ▶ Универзален сет:  
3 сечила за метал,  
1 за дрво и метал и  
1 за дрво

Со облога за 
намалено триење

BAHCO Бруто/ден Нето/ден

3940-METAL-SET-5P 5 3940-150-14-ST, 3940-150-18-ST, 3940-150-24-ST, 3940-228-18-ST, 3940-228-14-ST 749,00  634,75  

3942-WOOD-SET-5P 5 3940-228-6-SL, 3942-228-11-HSL, 3942-228-7-HSL, 3942-228-7-HSL, 3942-150-7-SL 1.229,00  1.041,53  

3940-MIX-SET-5P 5 3940-100-24-SC, 3940-150-18-ST, 3940-150-14-ST, 3940-228-6-SL, 3942-228-7-HSL 1.099,00  931,36  

BAHCO T/"
 mm Бруто/ден Нето/ден

3946-300-2-CB-1P 2 300 999,00  846,61  

3946-457-2-CB-1P 2 457 1.299,00  1.100,85  

BAHCO mm ден

3834-SET-73-22/68

22  29  35  44  51  64  68
Нето  5.083,90  
Бруто 5.999,00  

Носач за  
 14-30mm &  32-210mm   

Центар бургија  6.35

Би-Метални 
крунски пили 
за електричари

 ▶ Биметална конструкција со 8% Кобалт  
за зголемена отпорност на абење
 ▶ За Дрво, Метал, Нерѓосувачки челикДетали за производот

Сечило за сабјаста пила за цигла

Карбидни заби

 ▶ За цигли, LECA  
и газобетон

Сет сечила за сабјаста пила
за сечење метал и фин метал, 
дрво, дрво со вградени клинци
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Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

Сечило за циркуларна пила за Дрво

За столни циркуларни пили: Дрво, Средно

За циркуларни пили за работилници: Дрво, Грубо

За акумулаторски циркуларни пили

За циркуларни пили со нурнување

BAHCO  mm Заби  mm Бруто/ден Нето/ден

8501-7F 160 30 20 999,00  846,61  
8501-13F 184 40 30 1.299,00  1.100,85  
8501-15F 190 40 30 1.399,00  1.185,59  
8501-17F 210 40 30 1.699,00  1.439,83  
8501-23F 235 40 30 1.799,00  1.524,58  
8501-28F 250 40 30 1.999,00  1.694,07  

BAHCO  mm Заби  mm Бруто/ден Нето/ден

8501-3 130 16 20 799,00  677,12  
8501-4 140 16 20 899,00  761,86  
8501-7 160 18 20 999,00  846,61  
8501-13 184 24 30 1.199,00  1.016,10  
8501-15 190 20 30 1.299,00  1.100,85  
8501-40 400 40 30 3.899,00  3.304,24  

BAHCO  mm Заби  mm Бруто/ден Нето/ден

8501-136-10-24C 136 24 10 1.199,00  1.016,10  
8501-136-20-24C 136 24 20 1.299,00  1.100,85  
8501-160-20-24C 160 24 20 1.459,00  1.236,44  
8501-165-20-24C 165 24 20 1.499,00  1.270,34  
8501-184-20-24C 184 24 20 1.599,00  1.355,08  
8501-190-30-24C 190 24 30 1.299,00  1.100,85  

BAHCO  mm Заби  mm Бруто/ден Нето/ден

8501-160-20-48XF 160 48 20 1.499,00  1.270,34  
Специјални заби за ламинат и тврдо дрво:

8501-165-20-48XF 165 48 20 1.599,00  1.355,08  

  ДРВО, ГРУБО

  ДРВО, СРЕДНО

  ДРВО, ФИНО

За Метал  За Дрво и 
Пластика

За Дрво и 
Метал 

Сечило за убодна пила

BAHCO ден
91-METAL-10P Нето  931,36  

Бруто 1.099,00  

BAHCO ден
91-WOOD-10P Нето  761,86  

Бруто 899,00  

BAHCO ден
91-MIXED-10P Нето  846,61  

Бруто 999,00  

3x HSS фино за сечење метални лимови

3x BIM медиум за сечење во метал

1x BIM грубо за сечење во метал

1x HSS екстра фино за сечење метални лимови

2x  BIM грубо за сечење метал и дрво со 
вградени клинци

3x HCS грубо за брзи резови во дрвени материјали
1x HCS медиум за дрво и пластика
1x HCS обратно назабени за дрво и пластика
2x HSS фино за сечење во метал
2x BIM средно за сечење во метал
1x  BIM грубо за сечење во метал и дрво со  

вградени клинци

4x  HCS грубо за брзи резови во дрвени 
материјали

2x HCS средно за дрво и пластика

2x HCS фино за дрво и пластика

1x HCS обратно назабени за дрво и пластика

1x Scroll фино за кривини и брзи резови во дрво

 ▶ Сечилото е изработено од кален ладно валан челикЖлебовите го одржуваат сечилото рамно 
бидејќи сечилото се проширува и собира 
поради создавање топлина

Жлебовите го одржуваат сечилото рамно 
бидејќи сечилото се проширува и собира поради 
создавање топлина

 ▶ Редуцир прстени се достапни за  
некои сечила за да го намалат внатре
шниот пречник доколку е потребно
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0.50 mm
6-8.5TPI / 17TPI

0.83 mm
7TPI

3

6

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

BAHCO T/"
mm ден

PC-12-14-PS 13.5 305
Нето  1.321,19  
Бруто 1.559,00  

Јапонска рачна пила
 ▶ Калени ЈТ дизајн на  
забите со три ивици 

Јапонско назабување 
Специјално дизајнирани за 
сечење при влечење 

Флексибилно сечило

13,5 
TPI

Јапонска рачна пила 
Екстра долга удобна 
двокомпонентна рачка

 ▶ Флексибилно  
сечило за извонредни  
сечења блиску до површината

 ▶ Екстра фини калени запци JT од  
едната страна на сечилото, од другата 
страна на сечилото прогресивни отсечни 
заби од погруб тип 

Јапонско назабување 
Специјално дизајнирани 
за сечење при влечење

RT назабување со прогресивен агол 
специјално дизајнирани за сечење  
по должина на влакното на дрвото

BAHCO T/"
mm ден

PC-9-9/17-PS 6-8.5 / 17 240
Нето  1.524,58  
Бруто 1.799,00  

Комфорна 
двокомпонентна 
рачка

Рачна пила ProfCut™ 

 ▶ Супер оштро GTназабување за брзо сечење

BAHCO T/"
mm / " Бруто/ден Нето/ден

PC-19-GT7 7/8 475 / 19 1.159,00  982,20  

PC-22-GT7 7/8 550 / 22 1.199,00  1.016,10  

Острени од 3-страни, 
калени заби за сечење 
средно дебели материјали Детали за 

производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

Детали за 
производот

ERGO™ сет распи

 ▶ Содржина: 
Полуокругла распа, 
округла распа, 
комбинирана распа 
турпија 
Рез 2 = средно груба

 ▶ Комфорна 
двокомпонентна 
рачка која овозмо
жува извонредно 
држење

BAHCO mm ден

6-470-08-2-2 200 mm
Нето  1.948,31  
Бруто 2.299,00  

Сет длета во дрвена кутија

 ▶ Двокомпонентна  
рачка за максимална 
удобност и контрола
 ▶ Прецизно брусена сечило 
за максимална острина

BAHCO mm mm ден

424P-S6-GER 6 / 10 / 12 /  
16 / 20 / 26

140
Нето  5.083,90  
Бруто 5.999,00  

Чекан со клун

 ▶ Со облога против 
пролизгување и магнет 
за држење клинци 

Удобна рачка со цврста 
челична осовина

Браварски чекан
 ▶ DIN 1071

Со рачка од фиберглас 

Детали за 
производот

BAHCO  mm  mm ден

485 27 x 170 600 316
Нето  1.143,22  
Бруто 1.349,00  

BAHCO  mm  mm Бруто/ден Нето/ден

481F-300 103 x 22 300 300 799,00  677,12  
481F-400 108 x 24 400 300 849,00  719,49  
481F-500 115 x 27 500 300 899,00  761,86  
481F-800 127 x 33 800 350 1.099,00  931,36  
481F-1000 135 x 35 1000 350 1.199,00  1.016,10  
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75 mm

18 mm

Нето цени + ДДВ; Валидност на понудата до 31.10.2023 или до завршување на залихите

НАЈДОБРОТО ОД Индустрија + Занает Специјална понуда & врвни производи

BAHCO ден

KE18-01 Нето  846,61  
Бруто 999,00  

BAHCO ден

SQZ150003 Нето  1.058,47  
Бруто 1.249,00  

BAHCO ден

KBSK-01 Нето  812,71  
Бруто 959,00  

BAHCO ден

KBSU-01 Нето  1.227,97  
Бруто 1.449,00  

 ▶ Со метричка и 
цолска скала

 ▶ Точност класа: II
 ▶ Гумено куќиште за  
абсорбција на удари
 ▶ Интегриран носач за ремен

 ▶ Точност  
класа: II
 ▶ Копче за заклучување
 ▶ Интегриран носач за ремен
 ▶ Пластично куќиште

45° 90°

Комбинирана винкла со лизгач 

Мерни ленти 

Мерни ленти 

Прилагодување на длабочината

Метален 
обележувач

BAHCO mm mm Бруто/ден Нето/ден

CS150 152 90 599,00  507,63  
CS300 305 125 999,00  846,61  
CS400 407 125 1.199,00  1.016,10  

Нож на преклопување

Нож на преклопување со 
Алуминиумска рачка

ERGO™ скалпер

Скалпер
 ▶ Функција за брзо менување на сечилото
 ▶ 6 резервни сечила складирани во посебен  
оддел

BAHCO  m mm Бруто/ден Нето/ден

MTB-3-16-M 3 16 559,00  473,73  
MTB-5-25-M 5 25 999,00  846,61  
MTB-8-25-M 8 25 1.599,00  1.355,08  

BAHCO  m mm Бруто/ден Нето/ден

MTG-3-16 3 16 299,00  253,39  
MTG-5-19 5 25 399,00  338,14  
MTG-8-25 8 25 549,00  465,25  

Автоматско 
извлекување

BAHCO  mm mm ден

2446-LAP 220 102
Нето  592,37  
Бруто 699,00  

Робусен универзален нож  ▶ Нож за во природа  
за ловци, кампери, 
рибари итн.

Фиксирано сечило 
100 mm од нерѓосу- 
  вачки челик

Висок контраст на 
нерефлектирачката 

најлонска облога  
на лентата од  

јаглероден  
челик

Лента од нерѓо- 
сувачки челик 
обложена со  
најлон

Магнетен врв

Автоматски ситем 
за заклучување

Копче за заклучување
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B A L L
END

E A S Y
F I T

PUSH
& LOCK

470 x 230 x 355
mm

20
kg

25
kg

6

9/10 TPI
1.03MM

Сите информации и илустрации во оваа брошура се 
предмет на промена и без гаранции. Го задржуваме 
правото да правиме промени во секое време.
Сите цени се препорачани малопродажни. Нето цени  
плус задолжитеелен ДДВ, бруто цени со вклучен ДДВ.
Понудата важи до Октомври 31, 2023 и додека има залиха.

M
K

D
 a

ku
t 2

30
41

5

Дистрибутер

Модул на рачката со меко 
чувство на допир

Сет имбус клучеви во боја со топче

BAHCO Содржина Бруто/ден Нето/ден

C1997LM/9P  1.5  2  2.5  3  4  5  6  8  10 mm 2.999,00  2.541,53  
C1997TORX/9P  T8  T9  T10  T15  T20  T25  T27  T30  T40 2.999,00  2.541,53  

Отворени врвни торби за 
алат со цврста основа

 ▶ 100% водоотпорна  
PP твдо дно

Се испорачува 
без алати

Ранец за алати
Екстра голем капа-  
цитет за склади- 
рање со повеќе 
надворешни и 
внатрешни џебови

Складирање за лаптоп, таблет итн.

Водоотпорно 
пластично дно

ERGO™ Сет гребачи за боја
 ▶ Со карбидни сечила за 
долготрајна острина

Тесен преден дел  
за прецизно држе-

ње со палец

BAHCO Содржина ден

SCRAPER-SET2

Гребач на боја 650 
со 50 mm право сечило со две острици

Нето  3.134,75  
Бруто 3.699,00  

Прецизен гребач за боја 625 
со 25 mm триаголно сечило
Се испорачува со футрола со 
интегриран носач
3 сечила за гребач на боја 625

Детали за производот

650 625

NXT назабување  
сече помазно, поправо  
и побрзо

Сечење ослободено од 
вибрации благодарение 
на зајакнатото сечило

ERGO™ Супериорна рачна пила Рачка од 3-компо- 
ненти со уникатен 
баланс

Детали за 
производот

BAHCO ден

4750FB8 Нето  7.372,03  
Бруто 8.699,00  

BAHCO ден

4750FB1-19A Нето  3.897,46  
Бруто 4.599,00  

BAHCO T/" mm / " ден

2600-19-XT-HP 9/10 475 / 19
Нето  1.439,83  
Бруто 1.699,00  

ПОНУДА-ВРВНИ ПРОИЗВОДИ 2023, ВАЖИ ДО 31.10.2023ИНДУСТРИЈА + ТРГОВИЈА

ЕУРОИМПЕКС – СКОПЈЕ
ул.Трета Македонска бригада 72  ·  1000 СКОПЈЕ 
тел. +02 3111000, 3112000 
Email:euroimpex@euroimpex.com.mk 
www.euroimpex.com.mk


